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RÁÐ

Shire er þar sem hjartað er, HEIM!Shire er þar sem hjartað er, HEIM!

A Shire er þar sem fólk kemur saman til að byggja upp samfélag af samfélagslegri A Shire er þar sem fólk kemur saman til að byggja upp samfélag af samfélagslegri A Shire er þar sem fólk kemur saman til að byggja upp samfélag af samfélagslegri 

ábyrgð til að stunda almannaheill fyrir alla. Það heldur lifandi hefðum, matargerð, ábyrgð til að stunda almannaheill fyrir alla. Það heldur lifandi hefðum, matargerð, 

mállýsku á lífi. A Shire lifir í samræmi við búsvæði, umhverfi og samfélag þess.mállýsku á lífi. A Shire lifir í samræmi við búsvæði, umhverfi og samfélag þess.

A Shire er ókeypis fræðsluaðili. Það byrjar CROn einingar (Samfélagshlaup eigið ekki A Shire er ókeypis fræðsluaðili. Það byrjar CROn einingar (Samfélagshlaup eigið ekki A Shire er ókeypis fræðsluaðili. Það byrjar CROn einingar (Samfélagshlaup eigið ekki A Shire er ókeypis fræðsluaðili. Það byrjar CROn einingar (Samfélagshlaup eigið ekki A Shire er ókeypis fræðsluaðili. Það byrjar CROn einingar (Samfélagshlaup eigið ekki 

í hagnaðarskyni) . A Shire á allt landið. Það veitir klasahúsum, öryggi, atvinnu, velferð, í hagnaðarskyni) . A Shire á allt landið. Það veitir klasahúsum, öryggi, atvinnu, velferð, í hagnaðarskyni) . A Shire á allt landið. Það veitir klasahúsum, öryggi, atvinnu, velferð, 

...

Héraðið býr til „Shire“. Að nota formúlu sem samanstendur af þéttleika íbúa og Héraðið býr til „Shire“. Að nota formúlu sem samanstendur af þéttleika íbúa og 

flatarmáli. „Shire“ getur verið breytilegt að stærð og þéttleika íbúa. flatarmáli. „Shire“ getur verið breytilegt að stærð og þéttleika íbúa. 

The Hérað býður upp á 3 'ráðgjafa' til ' Shire '. „Shire“ en veitir „ráðgjöfum“ fulla vinnu. Ráðið The Hérað býður upp á 3 'ráðgjafa' til ' Shire '. „Shire“ en veitir „ráðgjöfum“ fulla vinnu. Ráðið The Hérað býður upp á 3 'ráðgjafa' til ' Shire '. „Shire“ en veitir „ráðgjöfum“ fulla vinnu. Ráðið The Hérað býður upp á 3 'ráðgjafa' til ' Shire '. „Shire“ en veitir „ráðgjöfum“ fulla vinnu. Ráðið The Hérað býður upp á 3 'ráðgjafa' til ' Shire '. „Shire“ en veitir „ráðgjöfum“ fulla vinnu. Ráðið The Hérað býður upp á 3 'ráðgjafa' til ' Shire '. „Shire“ en veitir „ráðgjöfum“ fulla vinnu. Ráðið The Hérað býður upp á 3 'ráðgjafa' til ' Shire '. „Shire“ en veitir „ráðgjöfum“ fulla vinnu. Ráðið 

„Shire“ samanstendur af 3 „ráðgjöfum“ og 2 „kalífum“. (1 HE, 1 HÚN) . „Kalífar“ eru „Shire“ samanstendur af 3 „ráðgjöfum“ og 2 „kalífum“. (1 HE, 1 HÚN) . „Kalífar“ eru „Shire“ samanstendur af 3 „ráðgjöfum“ og 2 „kalífum“. (1 HE, 1 HÚN) . „Kalífar“ eru 

kosnir á fjögurra ára fresti í 1. sinn St. Dagur páskadagsmánaðar, Quattro ár eftir 1 St. framhjá kosnir á fjögurra ára fresti í 1. sinn St. Dagur páskadagsmánaðar, Quattro ár eftir 1 St. framhjá kosnir á fjögurra ára fresti í 1. sinn St. Dagur páskadagsmánaðar, Quattro ár eftir 1 St. framhjá kosnir á fjögurra ára fresti í 1. sinn St. Dagur páskadagsmánaðar, Quattro ár eftir 1 St. framhjá kosnir á fjögurra ára fresti í 1. sinn St. Dagur páskadagsmánaðar, Quattro ár eftir 1 St. framhjá 

póstkerfinu.

' Shires ' eiga allt land í héraðinu. Það er ekkert einkaeignarland á landi (ekkert fríhafi) eða ' Shires ' eiga allt land í héraðinu. Það er ekkert einkaeignarland á landi (ekkert fríhafi) eða ' Shires ' eiga allt land í héraðinu. Það er ekkert einkaeignarland á landi (ekkert fríhafi) eða ' Shires ' eiga allt land í héraðinu. Það er ekkert einkaeignarland á landi (ekkert fríhafi) eða ' Shires ' eiga allt land í héraðinu. Það er ekkert einkaeignarland á landi (ekkert fríhafi) eða ' Shires ' eiga allt land í héraðinu. Það er ekkert einkaeignarland á landi (ekkert fríhafi) eða 

byggingar. „Shire“ býður upp á allt hagkvæmt húsnæði (klasaheimili) . Veitur (viðhald byggingar. „Shire“ býður upp á allt hagkvæmt húsnæði (klasaheimili) . Veitur (viðhald byggingar. „Shire“ býður upp á allt hagkvæmt húsnæði (klasaheimili) . Veitur (viðhald byggingar. „Shire“ býður upp á allt hagkvæmt húsnæði (klasaheimili) . Veitur (viðhald byggingar. „Shire“ býður upp á allt hagkvæmt húsnæði (klasaheimili) . Veitur (viðhald 

bygginga, com-bygginga, com-

skotfæri, vatn, rafmagn, sorp, holræsagjöld) eru 'Shire' í eigu og starfrækt með DmC (Ákvörðunarnefnd)skotfæri, vatn, rafmagn, sorp, holræsagjöld) eru 'Shire' í eigu og starfrækt með DmC (Ákvörðunarnefnd)skotfæri, vatn, rafmagn, sorp, holræsagjöld) eru 'Shire' í eigu og starfrækt með DmC (Ákvörðunarnefnd)

stjórnunarstíll. Almenningssamgöngur (bæði fólk og vörur) er gefinn kostur. Í stað stjórnunarstíll. Almenningssamgöngur (bæði fólk og vörur) er gefinn kostur. Í stað stjórnunarstíll. Almenningssamgöngur (bæði fólk og vörur) er gefinn kostur. Í stað stjórnunarstíll. Almenningssamgöngur (bæði fólk og vörur) er gefinn kostur. Í stað 

einkafyrirtækja komi CROn ( Samfélagsrekstur Einingar sem ekki eru reknar í einkafyrirtækja komi CROn ( Samfélagsrekstur Einingar sem ekki eru reknar í einkafyrirtækja komi CROn ( Samfélagsrekstur Einingar sem ekki eru reknar í einkafyrirtækja komi CROn ( Samfélagsrekstur Einingar sem ekki eru reknar í 

hagnaðarskyni) .hagnaðarskyni) .

SHIRE - ráðið

A Shire er stjórnað af nefndinni: ' Shire ráðið '.A Shire er stjórnað af nefndinni: ' Shire ráðið '.A Shire er stjórnað af nefndinni: ' Shire ráðið '.

A Shire Council samanstendur af 5 einstaklingum. 2 'Kalifs'A Shire Council samanstendur af 5 einstaklingum. 2 'Kalifs'

(1 HE, 1 HÚN) + 3 'Ráðgjafar'.(1 HE, 1 HÚN) + 3 'Ráðgjafar'.(1 HE, 1 HÚN) + 3 'Ráðgjafar'.

Það eru tveir kjörnir fulltrúar ráðsins: ' Kalifs ' ( 1 HE, 1 HÚN) .Það eru tveir kjörnir fulltrúar ráðsins: ' Kalifs ' ( 1 HE, 1 HÚN) .Það eru tveir kjörnir fulltrúar ráðsins: ' Kalifs ' ( 1 HE, 1 HÚN) .Það eru tveir kjörnir fulltrúar ráðsins: ' Kalifs ' ( 1 HE, 1 HÚN) .Það eru tveir kjörnir fulltrúar ráðsins: ' Kalifs ' ( 1 HE, 1 HÚN) .Það eru tveir kjörnir fulltrúar ráðsins: ' Kalifs ' ( 1 HE, 1 HÚN) .

Þeir eru kosnir (frambjóðendur eru einstaklingar ekki stjórnmálaflokkar) af 1 St. framhjá Þeir eru kosnir (frambjóðendur eru einstaklingar ekki stjórnmálaflokkar) af 1 St. framhjá Þeir eru kosnir (frambjóðendur eru einstaklingar ekki stjórnmálaflokkar) af 1 St. framhjá Þeir eru kosnir (frambjóðendur eru einstaklingar ekki stjórnmálaflokkar) af 1 St. framhjá Þeir eru kosnir (frambjóðendur eru einstaklingar ekki stjórnmálaflokkar) af 1 St. framhjá 

póstkerfinu. Á 4 ára fresti á 1 St. Páskadagurpóstkerfinu. Á 4 ára fresti á 1 St. Páskadagurpóstkerfinu. Á 4 ára fresti á 1 St. Páskadagurpóstkerfinu. Á 4 ára fresti á 1 St. Páskadagur

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/UCGw/Shires/../My Web Sites/convert/kalif.htm
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Mánuður, Quattro ár (N-hraðbanki) .Mánuður, Quattro ár (N-hraðbanki) .Mánuður, Quattro ár (N-hraðbanki) .

A ' Kalif „aðeins er hægt að kjósa frambjóðanda fyrir 3 kjörtímabil í sama“ Shire „annað A ' Kalif „aðeins er hægt að kjósa frambjóðanda fyrir 3 kjörtímabil í sama“ Shire „annað A ' Kalif „aðeins er hægt að kjósa frambjóðanda fyrir 3 kjörtímabil í sama“ Shire „annað A ' Kalif „aðeins er hægt að kjósa frambjóðanda fyrir 3 kjörtímabil í sama“ Shire „annað A ' Kalif „aðeins er hægt að kjósa frambjóðanda fyrir 3 kjörtímabil í sama“ Shire „annað 

hvort í röð eða dreift yfir ævina. Samt sem áður geta þeir leitað kosninga í öðru Shire. 3 hvort í röð eða dreift yfir ævina. Samt sem áður geta þeir leitað kosninga í öðru Shire. 3 hvort í röð eða dreift yfir ævina. Samt sem áður geta þeir leitað kosninga í öðru Shire. 3 

tíma reglan gildir fyrir hverja Shire.

Frambjóðandi getur aðeins staðið fyrir kosningum í 1 „Shire“ í einu. Ekki má kjósa neinn Frambjóðandi getur aðeins staðið fyrir kosningum í 1 „Shire“ í einu. Ekki má kjósa neinn 

fulltrúadeild meðan hann er „Kalif“ í öðru „Shire“.

Verði kjörinn „Kalif“ ófær um að gegna hlutverki sínu í sveitinni. Aðsóknarmaðurinn í Verði kjörinn „Kalif“ ófær um að gegna hlutverki sínu í sveitinni. Aðsóknarmaðurinn í 

fyrri „Shire“ kosningum mun taka við sem „Kalif“. A HE kemur í staðinn fyrir HE og fyrri „Shire“ kosningum mun taka við sem „Kalif“. A HE kemur í staðinn fyrir HE og 

SHE kemur í stað SHE.

Sá sem er skráður sem búsettur í Shire í meira en 70 daga og að vera eldri en 21 árs hefur Sá sem er skráður sem búsettur í Shire í meira en 70 daga og að vera eldri en 21 árs hefur Sá sem er skráður sem búsettur í Shire í meira en 70 daga og að vera eldri en 21 árs hefur 

kosningarétt. Kosningar um „Shire“ eru ekki skyldar. Gert er ráð fyrir að forráðamaður muni kosningarétt. Kosningar um „Shire“ eru ekki skyldar. Gert er ráð fyrir að forráðamaður muni kosningarétt. Kosningar um „Shire“ eru ekki skyldar. Gert er ráð fyrir að forráðamaður muni 

alltaf greiða atkvæði í öllum „Shire“ kosningum. Ábyrgur íbúi greiðir atkvæði.

Forráðamenn alheimsins stuðningsmenn ættu að íhuga að tilnefna til kosninga í ' Kalif '. Þegar Forráðamenn alheimsins stuðningsmenn ættu að íhuga að tilnefna til kosninga í ' Kalif '. Þegar Forráðamenn alheimsins stuðningsmenn ættu að íhuga að tilnefna til kosninga í ' Kalif '. Þegar Forráðamenn alheimsins stuðningsmenn ættu að íhuga að tilnefna til kosninga í ' Kalif '. Þegar Forráðamenn alheimsins stuðningsmenn ættu að íhuga að tilnefna til kosninga í ' Kalif '. Þegar 

þeir hafa verið kosnir kynna þeir ' Réttarvísi ' til ráðsins að hrinda í framkvæmd þeir hafa verið kosnir kynna þeir ' Réttarvísi ' til ráðsins að hrinda í framkvæmd þeir hafa verið kosnir kynna þeir ' Réttarvísi ' til ráðsins að hrinda í framkvæmd þeir hafa verið kosnir kynna þeir ' Réttarvísi ' til ráðsins að hrinda í framkvæmd þeir hafa verið kosnir kynna þeir ' Réttarvísi ' til ráðsins að hrinda í framkvæmd 

leiðbeiningum sínum.

Athugið! Félagsmenn geta ekki tilnefnt í stjórnmálastjórn. Samt sem áður geta þeir samþykkt „að Athugið! Félagsmenn geta ekki tilnefnt í stjórnmálastjórn. Samt sem áður geta þeir samþykkt „að 

forðast“ frambjóðanda (s) .forðast“ frambjóðanda (s) .forðast“ frambjóðanda (s) .

Vörður forráðamanns stendur fyrir kosningum sem ' Kalif '. Búist er við að stuðningsmenn Vörður forráðamanns stendur fyrir kosningum sem ' Kalif '. Búist er við að stuðningsmenn Vörður forráðamanns stendur fyrir kosningum sem ' Kalif '. Búist er við að stuðningsmenn Vörður forráðamanns stendur fyrir kosningum sem ' Kalif '. Búist er við að stuðningsmenn Vörður forráðamanns stendur fyrir kosningum sem ' Kalif '. Búist er við að stuðningsmenn 

aðstoði við herferðina og kjósi þennan frambjóðanda (s) . Fjöldi umsækjenda um aðstoði við herferðina og kjósi þennan frambjóðanda (s) . Fjöldi umsækjenda um aðstoði við herferðina og kjósi þennan frambjóðanda (s) . Fjöldi umsækjenda um aðstoði við herferðina og kjósi þennan frambjóðanda (s) . Fjöldi umsækjenda um 

forræðishyggju. Hver stuðningsmaður verður að taka persónulega ákvörðun sem 1 skal 

styðja. Með umsækjendur sem ekki hafa forráðamenn, eru allir stuðningsmenn að taka styðja. Með umsækjendur sem ekki hafa forráðamenn, eru allir stuðningsmenn að taka 

persónulega ákvörðun sem 1 skal styðja (nema fráleitir frambjóðendur) .persónulega ákvörðun sem 1 skal styðja (nema fráleitir frambjóðendur) .persónulega ákvörðun sem 1 skal styðja (nema fráleitir frambjóðendur) .

Skyldur Kalifs : Velur eftir þörfum allt að 3 stjórnendur úr laug lauganna. Kalif mætir, Skyldur Kalifs : Velur eftir þörfum allt að 3 stjórnendur úr laug lauganna. Kalif mætir, Skyldur Kalifs : Velur eftir þörfum allt að 3 stjórnendur úr laug lauganna. Kalif mætir, Skyldur Kalifs : Velur eftir þörfum allt að 3 stjórnendur úr laug lauganna. Kalif mætir, 

skýrslur, formenn og atkvæði á fundum Shire ráðsins. Kalífarnir tveir (1 HE, 1 HÚN) eru skýrslur, formenn og atkvæði á fundum Shire ráðsins. Kalífarnir tveir (1 HE, 1 HÚN) eru skýrslur, formenn og atkvæði á fundum Shire ráðsins. Kalífarnir tveir (1 HE, 1 HÚN) eru skýrslur, formenn og atkvæði á fundum Shire ráðsins. Kalífarnir tveir (1 HE, 1 HÚN) eru 

opinber andlit ráðsins.

„ Hann Kalif ' sér um hag karlmanna í ' Shire '. „ HÚN Kalif ' sér um kvenhagsmuni í ' Shire '.„ Hann Kalif ' sér um hag karlmanna í ' Shire '. „ HÚN Kalif ' sér um kvenhagsmuni í ' Shire '.„ Hann Kalif ' sér um hag karlmanna í ' Shire '. „ HÚN Kalif ' sér um kvenhagsmuni í ' Shire '.„ Hann Kalif ' sér um hag karlmanna í ' Shire '. „ HÚN Kalif ' sér um kvenhagsmuni í ' Shire '.„ Hann Kalif ' sér um hag karlmanna í ' Shire '. „ HÚN Kalif ' sér um kvenhagsmuni í ' Shire '.„ Hann Kalif ' sér um hag karlmanna í ' Shire '. „ HÚN Kalif ' sér um kvenhagsmuni í ' Shire '.„ Hann Kalif ' sér um hag karlmanna í ' Shire '. „ HÚN Kalif ' sér um kvenhagsmuni í ' Shire '.„ Hann Kalif ' sér um hag karlmanna í ' Shire '. „ HÚN Kalif ' sér um kvenhagsmuni í ' Shire '.„ Hann Kalif ' sér um hag karlmanna í ' Shire '. „ HÚN Kalif ' sér um kvenhagsmuni í ' Shire '.„ Hann Kalif ' sér um hag karlmanna í ' Shire '. „ HÚN Kalif ' sér um kvenhagsmuni í ' Shire '.„ Hann Kalif ' sér um hag karlmanna í ' Shire '. „ HÚN Kalif ' sér um kvenhagsmuni í ' Shire '.

Báðir Kalifs verða að mæta vikulega í Sentinel-þjálfun. „Kalifs“ grannskoða 

„ráðgjafana“ ef þeir finna faglegan sök með „ráðgjafa“ sem þeir mótmæla 

héraðsstjórninni. Tilkynnt er um glæpsamlegt athæfi ráðgjafa við Marshall vegna héraðsstjórninni. Tilkynnt er um glæpsamlegt athæfi ráðgjafa við Marshall vegna 

ákæru.

Báðir ' Kalifs ' hittast reglulega með öllum ' Ráðgjafar '. YfirskriftBáðir ' Kalifs ' hittast reglulega með öllum ' Ráðgjafar '. YfirskriftBáðir ' Kalifs ' hittast reglulega með öllum ' Ráðgjafar '. YfirskriftBáðir ' Kalifs ' hittast reglulega með öllum ' Ráðgjafar '. YfirskriftBáðir ' Kalifs ' hittast reglulega með öllum ' Ráðgjafar '. YfirskriftBáðir ' Kalifs ' hittast reglulega með öllum ' Ráðgjafar '. YfirskriftBáðir ' Kalifs ' hittast reglulega með öllum ' Ráðgjafar '. Yfirskrift

(hljóð, myndband) eru tekin af hverjum fundi. Almenningur er ekki tekinn inn(hljóð, myndband) eru tekin af hverjum fundi. Almenningur er ekki tekinn inn
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til þessara funda. Báðir Kalífar með öllum ráðgjöfunum halda almenningsfund 1 á til þessara funda. Báðir Kalífar með öllum ráðgjöfunum halda almenningsfund 1 á 

mánuði. Almenningur getur yfirheyrt ráðsmennina. Var mögulegt að svara 

Kalífunum og eða ráðgjöfunum strax. Frestað svar (s) er svarað á næsta opinberum Kalífunum og eða ráðgjöfunum strax. Frestað svar (s) er svarað á næsta opinberum Kalífunum og eða ráðgjöfunum strax. Frestað svar (s) er svarað á næsta opinberum 

fundi.

Ráðh fundir byrja með bæn:Ráðh fundir byrja með bæn:

SHIRE - BænSHIRE - Bæn

Kæri 1 GUÐ , Höfundur fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúfasti Kæri 1 GUÐ , Höfundur fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúfasti Kæri 1 GUÐ , Höfundur fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúfasti Kæri 1 GUÐ , Höfundur fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúfasti 

forráðamaður (1 St. nafn) Biður um að þetta auðmjúku samfélag verði forráðamaður (1 St. nafn) Biður um að þetta auðmjúku samfélag verði forráðamaður (1 St. nafn) Biður um að þetta auðmjúku samfélag verði 

blessað Samfélag sem býr í sátt við búsvæði sitt Samfélag sem hvetur 

uppvaxandi fjölskyldur Samfélag sem er mitt heimili til dýrðar 1 GUÐ og uppvaxandi fjölskyldur Samfélag sem er mitt heimili til dýrðar 1 GUÐ og uppvaxandi fjölskyldur Samfélag sem er mitt heimili til dýrðar 1 GUÐ og 

góðæri mannkynsins

Þessi bæn er notuð á Shire-degi og fundum Shire-ráðsins!

' Ráðgjafar ' gaumgæfa ' Kalifs ' ættu þeir að finna siðferðilegan eða faglegan sök með „ Kalif' Ráðgjafar ' gaumgæfa ' Kalifs ' ættu þeir að finna siðferðilegan eða faglegan sök með „ Kalif' Ráðgjafar ' gaumgæfa ' Kalifs ' ættu þeir að finna siðferðilegan eða faglegan sök með „ Kalif' Ráðgjafar ' gaumgæfa ' Kalifs ' ættu þeir að finna siðferðilegan eða faglegan sök með „ Kalif' Ráðgjafar ' gaumgæfa ' Kalifs ' ættu þeir að finna siðferðilegan eða faglegan sök með „ Kalif' Ráðgjafar ' gaumgæfa ' Kalifs ' ættu þeir að finna siðferðilegan eða faglegan sök með „ Kalif' Ráðgjafar ' gaumgæfa ' Kalifs ' ættu þeir að finna siðferðilegan eða faglegan sök með „ Kalif' Ráðgjafar ' gaumgæfa ' Kalifs ' ættu þeir að finna siðferðilegan eða faglegan sök með „ Kalif

' þeir mótmæla héraðsstjórninni.' þeir mótmæla héraðsstjórninni.

Glæpastarfsemi eftir a Kalif er tilkynnt Marshall til ákæru. Glæpastarfsemi eftir a Kalif er tilkynnt Marshall til ákæru. Glæpastarfsemi eftir a Kalif er tilkynnt Marshall til ákæru. 

Þeir eru 3 stjórnendur, 'Habitat ráðgjafi, lífsstíl ráðgjafi, Welf- ert ráðgjafi'. Ráðgjafi er Þeir eru 3 stjórnendur, 'Habitat ráðgjafi, lífsstíl ráðgjafi, Welf- ert ráðgjafi'. Ráðgjafi er Þeir eru 3 stjórnendur, 'Habitat ráðgjafi, lífsstíl ráðgjafi, Welf- ert ráðgjafi'. Ráðgjafi er 

tímabundinn í 7 mánuði. Hentar verður starfsmaður Shire í fullu starfi. Laun: 7xwmw sama tímabundinn í 7 mánuði. Hentar verður starfsmaður Shire í fullu starfi. Laun: 7xwmw sama tímabundinn í 7 mánuði. Hentar verður starfsmaður Shire í fullu starfi. Laun: 7xwmw sama 

og Kalif.

Habitat ráðgjafi

Habitat ráðgjafi mætir, skýrslur, atkvæði á 'Shire Council'. Verður Habitat ráðgjafi mætir, skýrslur, atkvæði á 'Shire Council'. Verður Habitat ráðgjafi mætir, skýrslur, atkvæði á 'Shire Council'. Verður 

að mæta vikulega Sentinel þjálfun. Sem „Habitat Adviser“ er 

ábyrgur fyrir: verndun dýralífs, lífsflora flóru. Landkaup, þróun og ábyrgur fyrir: verndun dýralífs, lífsflora flóru. Landkaup, þróun og 

þjónusta. Skipulagning og útfærsla Shire, bygging og 

byggingareftirlit. Framkvæmdir, viðhald frárennslis, fráveitu, 

vatnsveitur. Framkvæmdir, viðhald vega, göngustíga, 

umferðarskilti og jarðstrengi. Þrif á götum, sorphirðu, rekstur 

sorphaugur, ...

Lífsstíl ráðgjafi

Lífsstíl ráðgjafi mætir, skýrslur, atkvæði í 'Shire' ráðinu. VerðurLífsstíl ráðgjafi mætir, skýrslur, atkvæði í 'Shire' ráðinu. VerðurLífsstíl ráðgjafi mætir, skýrslur, atkvæði í 'Shire' ráðinu. Verður
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mæta vikulega Sentinel þjálfun. Þar sem „lífsstílsráðgjafi“ er 

ábyrgur fyrir: Eftirlit með samþykktum, brunavarnir, sýslumaður, ábyrgur fyrir: Eftirlit með samþykktum, brunavarnir, sýslumaður, 

vinnuöryggi, stjórnun matvæla og dýra. Rekstur 

frístundamiðstöðvar, bókasafns, samskipta, ferðaþjónustu, 

trúarbragða, skemmtunar, ...

Velferðarráðgjafi

Velferðarráðgjafi mætir, skýrslur, atkvæði í 'Shire' ráðinu. Verður Velferðarráðgjafi mætir, skýrslur, atkvæði í 'Shire' ráðinu. Verður Velferðarráðgjafi mætir, skýrslur, atkvæði í 'Shire' ráðinu. Verður 

að mæta vikulega Sentinel þjálfun. Sem „velferðarráðgjafi“ er 

ábyrgur fyrir: 'Shire læknisfræði og menntun Complex' (SmeC) . ábyrgur fyrir: 'Shire læknisfræði og menntun Complex' (SmeC) . ábyrgur fyrir: 'Shire læknisfræði og menntun Complex' (SmeC) . ábyrgur fyrir: 'Shire læknisfræði og menntun Complex' (SmeC) . 

Viðhald allra bygginga. Útvegar hagkvæm íbúðarhúsnæði, 

safnar leigu. Rekur samfélags flutninga innan Shire. Sér um 

heimilislausa, atvinnulausa, aldraða, ..

Ráðh hvetur til stofnunar ' CROn ' ( Samfélagshlaup, ekki í hagnaðarskyni) . „Shire“ Ráðh hvetur til stofnunar ' CROn ' ( Samfélagshlaup, ekki í hagnaðarskyni) . „Shire“ Ráðh hvetur til stofnunar ' CROn ' ( Samfélagshlaup, ekki í hagnaðarskyni) . „Shire“ Ráðh hvetur til stofnunar ' CROn ' ( Samfélagshlaup, ekki í hagnaðarskyni) . „Shire“ Ráðh hvetur til stofnunar ' CROn ' ( Samfélagshlaup, ekki í hagnaðarskyni) . „Shire“ Ráðh hvetur til stofnunar ' CROn ' ( Samfélagshlaup, ekki í hagnaðarskyni) . „Shire“ Ráðh hvetur til stofnunar ' CROn ' ( Samfélagshlaup, ekki í hagnaðarskyni) . „Shire“ Ráðh hvetur til stofnunar ' CROn ' ( Samfélagshlaup, ekki í hagnaðarskyni) . „Shire“ Ráðh hvetur til stofnunar ' CROn ' ( Samfélagshlaup, ekki í hagnaðarskyni) . „Shire“ 

auðveldar umbreytingu einkaeigu og ríkiseignar í samfélagshald.

The Ráðh verndar heimabyggðina. Allir sem búa í ' Shire 'The Ráðh verndar heimabyggðina. Allir sem búa í ' Shire 'The Ráðh verndar heimabyggðina. Allir sem búa í ' Shire 'The Ráðh verndar heimabyggðina. Allir sem búa í ' Shire 'The Ráðh verndar heimabyggðina. Allir sem búa í ' Shire '

ber skylda til að sjá um og varðveita búsvæði. Vörsluvörður lifir í sátt við ber skylda til að sjá um og varðveita búsvæði. Vörsluvörður lifir í sátt við 

heimabyggðina.

Ráðh bilanir: Útrýmingu plöntu- og skepnutegunda, heimkynni, mengun, hungri, Ráðh bilanir: Útrýmingu plöntu- og skepnutegunda, heimkynni, mengun, hungri, Ráðh bilanir: Útrýmingu plöntu- og skepnutegunda, heimkynni, mengun, hungri, 

ólæsir, atvinnuleysi. Mistókst í sambandi við skiptingu og haldið til ábyrgðar!ólæsir, atvinnuleysi. Mistókst í sambandi við skiptingu og haldið til ábyrgðar!

Heimamenn sem eru vel staddir eru með heimilislausar (sofandi í ruslatunnum) underfed Heimamenn sem eru vel staddir eru með heimilislausar (sofandi í ruslatunnum) underfed Heimamenn sem eru vel staddir eru með heimilislausar (sofandi í ruslatunnum) underfed 

(borða sorp) og barátta (stafað af skuldaaðilum, lagðir í einelti, Deen áreitt, ..) fólk. Margir (borða sorp) og barátta (stafað af skuldaaðilum, lagðir í einelti, Deen áreitt, ..) fólk. Margir (borða sorp) og barátta (stafað af skuldaaðilum, lagðir í einelti, Deen áreitt, ..) fólk. Margir (borða sorp) og barátta (stafað af skuldaaðilum, lagðir í einelti, Deen áreitt, ..) fólk. Margir (borða sorp) og barátta (stafað af skuldaaðilum, lagðir í einelti, Deen áreitt, ..) fólk. Margir (borða sorp) og barátta (stafað af skuldaaðilum, lagðir í einelti, Deen áreitt, ..) fólk. Margir (borða sorp) og barátta (stafað af skuldaaðilum, lagðir í einelti, Deen áreitt, ..) fólk. Margir 

íbúar þess fara án lífsnauðsynja á hverjum degi (borðlegur matur, hreint vatn, ágætis íbúar þess fara án lífsnauðsynja á hverjum degi (borðlegur matur, hreint vatn, ágætis 

klæðnað, hagkvæm, þægilegt öruggt skjól) . Þetta þurfandi fólk lifir í eymd, sem oft klæðnað, hagkvæm, þægilegt öruggt skjól) . Þetta þurfandi fólk lifir í eymd, sem oft 

leiðir til ofbeldis (reykingar, áfengi og efni sem breyta fólki) . Deen Þetta er eigingirnt leiðir til ofbeldis (reykingar, áfengi og efni sem breyta fólki) . Deen Þetta er eigingirnt leiðir til ofbeldis (reykingar, áfengi og efni sem breyta fólki) . Deen Þetta er eigingirnt leiðir til ofbeldis (reykingar, áfengi og efni sem breyta fólki) . Deen Þetta er eigingirnt leiðir til ofbeldis (reykingar, áfengi og efni sem breyta fólki) . Deen Þetta er eigingirnt 

samfélag sem lifir 'Keðja hins illa'! Bilun skyldu sína um velsæmi manna. Er þetta 

samfélag þitt? Ef svo er, er það skylda þín að breyta hlutunum. Að gera það ekki er 

ósiðlegt. Það er illt er andstæðingur 1 GUÐ. Illt er sviptur eign, FRÖKEN R6ósiðlegt. Það er illt er andstæðingur 1 GUÐ. Illt er sviptur eign, FRÖKEN R6ósiðlegt. Það er illt er andstæðingur 1 GUÐ. Illt er sviptur eign, FRÖKEN R6ósiðlegt. Það er illt er andstæðingur 1 GUÐ. Illt er sviptur eign, FRÖKEN R6ósiðlegt. Það er illt er andstæðingur 1 GUÐ. Illt er sviptur eign, FRÖKEN R6



1 GUÐ 1 TRÚ 1 Kirkja Forráðamenn alheimsins1 GUÐ 1 TRÚ 1 Kirkja Forráðamenn alheimsins

www.universecustodianguardians.org

5 Samfélag Shire 15.02.2.1 N-At-mSamfélag Shire 15.02.2.1 N-At-mSamfélag Shire 15.02.2.1 N-At-m

Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera! Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera! 

Ráðh ( Shire) geta ekki notað lánstraust til að fjármagna fjárhagsáætlun sína. Tekjur Shire (Gjöld, Ráðh ( Shire) geta ekki notað lánstraust til að fjármagna fjárhagsáætlun sína. Tekjur Shire (Gjöld, Ráðh ( Shire) geta ekki notað lánstraust til að fjármagna fjárhagsáætlun sína. Tekjur Shire (Gjöld, Ráðh ( Shire) geta ekki notað lánstraust til að fjármagna fjárhagsáætlun sína. Tekjur Shire (Gjöld, Ráðh ( Shire) geta ekki notað lánstraust til að fjármagna fjárhagsáætlun sína. Tekjur Shire (Gjöld, Ráðh ( Shire) geta ekki notað lánstraust til að fjármagna fjárhagsáætlun sína. Tekjur Shire (Gjöld, 

skattar og sektir) hækkar Shire þjónusta eykst.skattar og sektir) hækkar Shire þjónusta eykst.

Shire tekjur minnka þjónustu sína eru skorin niður.

Shire mállýska

A ' Shire ' er fjöltyngd og hefðbundin. Sérhver Shire notar 2 tungumálum héraðsins (1.) og A ' Shire ' er fjöltyngd og hefðbundin. Sérhver Shire notar 2 tungumálum héraðsins (1.) og A ' Shire ' er fjöltyngd og hefðbundin. Sérhver Shire notar 2 tungumálum héraðsins (1.) og A ' Shire ' er fjöltyngd og hefðbundin. Sérhver Shire notar 2 tungumálum héraðsins (1.) og A ' Shire ' er fjöltyngd og hefðbundin. Sérhver Shire notar 2 tungumálum héraðsins (1.) og A ' Shire ' er fjöltyngd og hefðbundin. Sérhver Shire notar 2 tungumálum héraðsins (1.) og A ' Shire ' er fjöltyngd og hefðbundin. Sérhver Shire notar 2 tungumálum héraðsins (1.) og A ' Shire ' er fjöltyngd og hefðbundin. Sérhver Shire notar 2 tungumálum héraðsins (1.) og A ' Shire ' er fjöltyngd og hefðbundin. Sérhver Shire notar 2 tungumálum héraðsins (1.) og 

heimamaður (2 nd) Mállýskum. Mállýska er hvaða tungumál sem er en aðal tungumál tungumál heimamaður (2 nd) Mállýskum. Mállýska er hvaða tungumál sem er en aðal tungumál tungumál heimamaður (2 nd) Mállýskum. Mállýska er hvaða tungumál sem er en aðal tungumál tungumál heimamaður (2 nd) Mállýskum. Mállýska er hvaða tungumál sem er en aðal tungumál tungumál heimamaður (2 nd) Mállýskum. Mállýska er hvaða tungumál sem er en aðal tungumál tungumál 

héraðsins.

A Shire mállýska er valin með því að nota tungumál 1 St. landnemar á svæðinu. Þar sem 1 St. tungumál A Shire mállýska er valin með því að nota tungumál 1 St. landnemar á svæðinu. Þar sem 1 St. tungumál A Shire mállýska er valin með því að nota tungumál 1 St. landnemar á svæðinu. Þar sem 1 St. tungumál A Shire mállýska er valin með því að nota tungumál 1 St. landnemar á svæðinu. Þar sem 1 St. tungumál A Shire mállýska er valin með því að nota tungumál 1 St. landnemar á svæðinu. Þar sem 1 St. tungumál A Shire mállýska er valin með því að nota tungumál 1 St. landnemar á svæðinu. Þar sem 1 St. tungumál A Shire mállýska er valin með því að nota tungumál 1 St. landnemar á svæðinu. Þar sem 1 St. tungumál A Shire mállýska er valin með því að nota tungumál 1 St. landnemar á svæðinu. Þar sem 1 St. tungumál 

landnámsmanna er það sama og aðalsetningin. 2 nd og 3. rd flest töluð tungumál (ekki aðal landnámsmanna er það sama og aðalsetningin. 2 nd og 3. rd flest töluð tungumál (ekki aðal landnámsmanna er það sama og aðalsetningin. 2 nd og 3. rd flest töluð tungumál (ekki aðal landnámsmanna er það sama og aðalsetningin. 2 nd og 3. rd flest töluð tungumál (ekki aðal landnámsmanna er það sama og aðalsetningin. 2 nd og 3. rd flest töluð tungumál (ekki aðal landnámsmanna er það sama og aðalsetningin. 2 nd og 3. rd flest töluð tungumál (ekki aðal landnámsmanna er það sama og aðalsetningin. 2 nd og 3. rd flest töluð tungumál (ekki aðal 

tungumál) fara í þjóðaratkvæðagreiðslu um Shire. tungumál) fara í þjóðaratkvæðagreiðslu um Shire. 

Hver Shire ber ábyrgð á kennslu, notkun aðalmálsins og staðbundinnar mállýsku. Allt ' Shire Hver Shire ber ábyrgð á kennslu, notkun aðalmálsins og staðbundinnar mállýsku. Allt ' Shire Hver Shire ber ábyrgð á kennslu, notkun aðalmálsins og staðbundinnar mállýsku. Allt ' Shire Hver Shire ber ábyrgð á kennslu, notkun aðalmálsins og staðbundinnar mállýsku. Allt ' Shire Hver Shire ber ábyrgð á kennslu, notkun aðalmálsins og staðbundinnar mállýsku. Allt ' Shire 

' samskipti eiga að vera fjöltyng. ' samskipti eiga að vera fjöltyng. 

Dialect er Shire arfleifð sem þróast yfir í Shire hefð. Mállýskum

(Hefð) myndar framhald á milli fyrri, núverandi og komandi kynslóða (samfelld (Hefð) myndar framhald á milli fyrri, núverandi og komandi kynslóða (samfelld (Hefð) myndar framhald á milli fyrri, núverandi og komandi kynslóða (samfelld 

þekking) .þekking) .

A Shire hefur nafn á mállýsku td „Wiesngau“ mállýska er „Bayrisch“A Shire hefur nafn á mállýsku td „Wiesngau“ mállýska er „Bayrisch“A Shire hefur nafn á mállýsku td „Wiesngau“ mállýska er „Bayrisch“

(Bæjaralandi) . Aðalmálið er þýska (Þýska, Þjóðverji, þýskur) .(Bæjaralandi) . Aðalmálið er þýska (Þýska, Þjóðverji, þýskur) .(Bæjaralandi) . Aðalmálið er þýska (Þýska, Þjóðverji, þýskur) .(Bæjaralandi) . Aðalmálið er þýska (Þýska, Þjóðverji, þýskur) .

1.3.7. Shire dagur Hátíð ( NAtm)1.3.7. Shire dagur Hátíð ( NAtm)1.3.7. Shire dagur Hátíð ( NAtm)1.3.7. Shire dagur Hátíð ( NAtm)1.3.7. Shire dagur Hátíð ( NAtm)1.3.7. Shire dagur Hátíð ( NAtm)

Shire-dagurinn fagnar einnig staðbundnum mállýskum

Skipulag Shire

Tilgangurinn með Shire Planning er að nýta land í þágu samfélagsins og búsvæða. 

Það er grundvallaratriði að samfélagsþörf og búsvæði þurfi að samræma. Allt frjósamt Það er grundvallaratriði að samfélagsþörf og búsvæði þurfi að samræma. Allt frjósamt 

land er nýtt til ræktunar matar eða til búrekstrar. Sumir helgidómar fyrir innfæddan 

gróður og innfæddar skepnur eru veittar. Ófrjótt land er notað til byggingar innanlands gróður og innfæddar skepnur eru veittar. Ófrjótt land er notað til byggingar innanlands 

og utan húsa. Núverandi byggingum á frjósömu landi skal rifið til endurvinnslu á 

ófrjósömu landi.

A ' Shire ' samanstendur af 1 eða fleiri ' Shire Oasis ' (s) . A Shire Oasis samanstendur af: ' SmeC A ' Shire ' samanstendur af 1 eða fleiri ' Shire Oasis ' (s) . A Shire Oasis samanstendur af: ' SmeC A ' Shire ' samanstendur af 1 eða fleiri ' Shire Oasis ' (s) . A Shire Oasis samanstendur af: ' SmeC A ' Shire ' samanstendur af 1 eða fleiri ' Shire Oasis ' (s) . A Shire Oasis samanstendur af: ' SmeC A ' Shire ' samanstendur af 1 eða fleiri ' Shire Oasis ' (s) . A Shire Oasis samanstendur af: ' SmeC A ' Shire ' samanstendur af 1 eða fleiri ' Shire Oasis ' (s) . A Shire Oasis samanstendur af: ' SmeC A ' Shire ' samanstendur af 1 eða fleiri ' Shire Oasis ' (s) . A Shire Oasis samanstendur af: ' SmeC A ' Shire ' samanstendur af 1 eða fleiri ' Shire Oasis ' (s) . A Shire Oasis samanstendur af: ' SmeC A ' Shire ' samanstendur af 1 eða fleiri ' Shire Oasis ' (s) . A Shire Oasis samanstendur af: ' SmeC A ' Shire ' samanstendur af 1 eða fleiri ' Shire Oasis ' (s) . A Shire Oasis samanstendur af: ' SmeC A ' Shire ' samanstendur af 1 eða fleiri ' Shire Oasis ' (s) . A Shire Oasis samanstendur af: ' SmeC 

( Shire læknisfræði, menntun Complex) ',' CRBC ( CROn Retail, Bazaar Complex) ', ( Shire læknisfræði, menntun Complex) ',' CRBC ( CROn Retail, Bazaar Complex) ', ( Shire læknisfræði, menntun Complex) ',' CRBC ( CROn Retail, Bazaar Complex) ', ( Shire læknisfræði, menntun Complex) ',' CRBC ( CROn Retail, Bazaar Complex) ', ( Shire læknisfræði, menntun Complex) ',' CRBC ( CROn Retail, Bazaar Complex) ', ( Shire læknisfræði, menntun Complex) ',' CRBC ( CROn Retail, Bazaar Complex) ', ( Shire læknisfræði, menntun Complex) ',' CRBC ( CROn Retail, Bazaar Complex) ', 

Helgidómar (náttúrulegt umhverfi) , Landbúnaður, samfélagsþyrpingarhús, vinnukapellur.Helgidómar (náttúrulegt umhverfi) , Landbúnaður, samfélagsþyrpingarhús, vinnukapellur.Helgidómar (náttúrulegt umhverfi) , Landbúnaður, samfélagsþyrpingarhús, vinnukapellur.

SmeC ( Shire læknisfræði, menntun Complex)SmeC ( Shire læknisfræði, menntun Complex)SmeC ( Shire læknisfræði, menntun Complex)

A Shire veitir ókeypis læknisfræði, tannlækninga og meinafræði (undantekningartengd hjúskapar-A Shire veitir ókeypis læknisfræði, tannlækninga og meinafræði (undantekningartengd hjúskapar-
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lækningar) fyrir alla frá getnaði til dauða. Ókeypis menntun til barna og lækningar) fyrir alla frá getnaði til dauða. Ókeypis menntun til barna og lækningar) fyrir alla frá getnaði til dauða. Ókeypis menntun til barna og 

aldraðra. Það veitir þessa samfélagsþjónustu í gegnum SmeC. SmeC aldraðra. Það veitir þessa samfélagsþjónustu í gegnum SmeC. SmeC 

starfsferill fyrir aðeins HANN! Sérhver SmeC er með samkomu!

SmeC er með bjalla turn. Á hverjum sólarhring á 'Sólupprás', 'Miðdegi' og SmeC er með bjalla turn. Á hverjum sólarhring á 'Sólupprás', 'Miðdegi' og 

'Sólsetur' hringir það í 1 mínútu. Þessi hringing fagnar

1 GUÐ að gefa okkur dagsbirtu í gegnum sólarljós. 1 GUÐ að gefa okkur dagsbirtu í gegnum sólarljós. 

Dagana 1-6 (vinnuvikan) , 1 klukkustund eftir sólarupprás og 1 klukkustund Dagana 1-6 (vinnuvikan) , 1 klukkustund eftir sólarupprás og 1 klukkustund Dagana 1-6 (vinnuvikan) , 1 klukkustund eftir sólarupprás og 1 klukkustund 

fyrir sólsetur hringir bjöllan í 2 mínútur. Merkjavinna byrjar, vinnu lýkur.

7. dagur (Skemmtilegur dagur) 1 klukkustund eftir sólarupprás og 1 klukkustund 7. dagur (Skemmtilegur dagur) 1 klukkustund eftir sólarupprás og 1 klukkustund 7. dagur (Skemmtilegur dagur) 1 klukkustund eftir sólarupprás og 1 klukkustund 

fyrir sólsetur hringir bjöllan í 3 mínútur. Þetta lætur 1 GUÐ og samfélagið veit að fyrir sólsetur hringir bjöllan í 3 mínútur. Þetta lætur 1 GUÐ og samfélagið veit að fyrir sólsetur hringir bjöllan í 3 mínútur. Þetta lætur 1 GUÐ og samfélagið veit að 

það er ' Söfnun '.það er ' Söfnun '.

Samfélag með öðrum mæta, 1 GUÐ elskar samkomu svo ættir þú!Samfélag með öðrum mæta, 1 GUÐ elskar samkomu svo ættir þú!Samfélag með öðrum mæta, 1 GUÐ elskar samkomu svo ættir þú!

6.1.7. Menntun dagur Hátíð6.1.7. Menntun dagur Hátíð6.1.7. Menntun dagur Hátíð6.1.7. Menntun dagur Hátíð

12.1.7. Góða heilsu dagur Hátíð12.1.7. Góða heilsu dagur Hátíð12.1.7. Góða heilsu dagur Hátíð12.1.7. Góða heilsu dagur Hátíð

Taktu þátt í skemmtunum á skemmtilegum dögum.

Brennandi reykingar BBQ's, eldur pits 'End! Útihitun, 'End's'! Brennandi reykingar BBQ's, eldur pits 'End! Útihitun, 'End's'! Brennandi reykingar BBQ's, eldur pits 'End! Útihitun, 'End's'! 

Kalt úti gengur í hlýrri klút eða farðu inn. Notkun útihitunar er, Kalt úti gengur í hlýrri klút eða farðu inn. Notkun útihitunar er, 

umhverfisskemmdir, halda til ábyrgðar, FRÖKEN R7 .umhverfisskemmdir, halda til ábyrgðar, FRÖKEN R7 .umhverfisskemmdir, halda til ábyrgðar, FRÖKEN R7 .umhverfisskemmdir, halda til ábyrgðar, FRÖKEN R7 .umhverfisskemmdir, halda til ábyrgðar, FRÖKEN R7 .

Samfélög búa til ferskvatnsgeymir. Uppistöðulón ætti að vera djúpt frekar en grunnt. Djúpt Samfélög búa til ferskvatnsgeymir. Uppistöðulón ætti að vera djúpt frekar en grunnt. Djúpt 

vatn er kaldara, dregur úr uppgufun, þörunga vöxt (sérstaklega eitruð tegund) og vatn er kaldara, dregur úr uppgufun, þörunga vöxt (sérstaklega eitruð tegund) og vatn er kaldara, dregur úr uppgufun, þörunga vöxt (sérstaklega eitruð tegund) og 

skordýraáföll. Vatnsíþróttum er óheimilt að stöðva olíu, pissa, tíða og kúka í vatn (breyta skordýraáföll. Vatnsíþróttum er óheimilt að stöðva olíu, pissa, tíða og kúka í vatn (breyta skordýraáföll. Vatnsíþróttum er óheimilt að stöðva olíu, pissa, tíða og kúka í vatn (breyta 

vatni í holræsagjöld) .vatni í holræsagjöld) .

Vatnsbátur (þotuskíði, vélbátar ..) menga (bensín, olía, rafgeymasýra Vatnsbátur (þotuskíði, vélbátar ..) menga (bensín, olía, rafgeymasýra Vatnsbátur (þotuskíði, vélbátar ..) menga (bensín, olía, rafgeymasýra Vatnsbátur (þotuskíði, vélbátar ..) menga (bensín, olía, rafgeymasýra 

..) þeir eru bannaðir! Undantekning: Park Ranger flutninga (ekki ..) þeir eru bannaðir! Undantekning: Park Ranger flutninga (ekki ..) þeir eru bannaðir! Undantekning: Park Ranger flutninga (ekki ..) þeir eru bannaðir! Undantekning: Park Ranger flutninga (ekki ..) þeir eru bannaðir! Undantekning: Park Ranger flutninga (ekki 

mengandi) .mengandi) .

CRBC ( CROn smásölubasarstöðin)CRBC ( CROn smásölubasarstöðin)CRBC ( CROn smásölubasarstöðin)

CRBC skipta um verslunarmiðstöðvar og verslunarmiðstöðvar. CRBC er staðsett í 4 hæða CRBC skipta um verslunarmiðstöðvar og verslunarmiðstöðvar. CRBC er staðsett í 4 hæða CRBC skipta um verslunarmiðstöðvar og verslunarmiðstöðvar. CRBC er staðsett í 4 hæða 

byggingu. CRBC er við hliðina á 'SmeC' og báðir eru afhentir af 

samfélagsþyrpingarhúsnæði, vinnukapellur. Hluti af 'Shire Oasis'.samfélagsþyrpingarhúsnæði, vinnukapellur. Hluti af 'Shire Oasis'.

CROn Cluster
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CROn Cluster er safn af CROn er í samstarfi við hvert annað í viðskiptum CROn Cluster er safn af CROn er í samstarfi við hvert annað í viðskiptum CROn Cluster er safn af CROn er í samstarfi við hvert annað í viðskiptum CROn Cluster er safn af CROn er í samstarfi við hvert annað í viðskiptum 

viðskiptavina, birgja. Meiriháttar verkefni eða þjónusta sem felur í sér fleiri en 1 Shire viðskiptavina, birgja. Meiriháttar verkefni eða þjónusta sem felur í sér fleiri en 1 Shire 

þurfa fjölmörg aðskildar stofnanir til að vinna saman (CROn Cluster) . CROn Cluster þurfa fjölmörg aðskildar stofnanir til að vinna saman (CROn Cluster) . CROn Cluster þurfa fjölmörg aðskildar stofnanir til að vinna saman (CROn Cluster) . CROn Cluster þurfa fjölmörg aðskildar stofnanir til að vinna saman (CROn Cluster) . CROn Cluster 

koma í stað gráðugra, sníkjudýra, rándýra, hagsmuna innlendra eða fjölþjóðlegra 

samtaka.

Sameiginlegt þyrpingarhúsnæði

Menn hafa a 1 GUÐ gefinn réttur til hagkvæmra íbúða Menn hafa a 1 GUÐ gefinn réttur til hagkvæmra íbúða Menn hafa a 1 GUÐ gefinn réttur til hagkvæmra íbúða 

íbúðahúsnæðis (Skjól) . Ríkisstjórninni er skylt að útvega íbúum íbúðahúsnæðis (Skjól) . Ríkisstjórninni er skylt að útvega íbúum íbúðahúsnæðis (Skjól) . Ríkisstjórninni er skylt að útvega íbúum íbúðahúsnæðis (Skjól) . Ríkisstjórninni er skylt að útvega íbúum 

sínum öruggar íbúðarhúsnæði á viðráðanlegu verði. Skjól er til sínum öruggar íbúðarhúsnæði á viðráðanlegu verði. Skjól er til 

staðar af Shire.

Svæði milli húsa í klasanum eru notuð fyrir 

Orchards og lausafjár búfjár. 

Þeir eru viðhaldnir af leigjendum Cluster-heimilanna. Sem Þeir eru viðhaldnir af leigjendum Cluster-heimilanna. Sem 

eru í verkefnaskrá.

Skilgreiningar

Landbúnaður: Markaðsgarður > Blóm, jurtir, grænmeti ..Landbúnaður: Markaðsgarður > Blóm, jurtir, grænmeti ..Landbúnaður: Markaðsgarður > Blóm, jurtir, grænmeti ..Landbúnaður: Markaðsgarður > Blóm, jurtir, grænmeti ..

Orchard > Ber, ávöxtur, hnetur ..Orchard > Ber, ávöxtur, hnetur ..Orchard > Ber, ávöxtur, hnetur ..

Bær > Korn, dýrafóðurBær > Korn, dýrafóðurBær > Korn, dýrafóður

Búgarður > Fiskur, spendýr, alifuglar, skriðdýr.Búgarður > Fiskur, spendýr, alifuglar, skriðdýr.Búgarður > Fiskur, spendýr, alifuglar, skriðdýr.

Byggingarhæð ( ekki hærra): Sameiginlegt klasahús > Byggingarhæð ( ekki hærra): Sameiginlegt klasahús > Byggingarhæð ( ekki hærra): Sameiginlegt klasahús > Byggingarhæð ( ekki hærra): Sameiginlegt klasahús > 

4 stig: Jarðhæð, stig 1, stig 2, Glerhús.

Smásala og Bazaar Complex > Smásala og Bazaar Complex > 

4 stig: Jarðhæð, Stig 1, Stig 2, Stig 3, sólpallþak.

Vinna kapellur > 8 stig: Jarðhæð, + 7 stig, sólarplataþak.Vinna kapellur > 8 stig: Jarðhæð, + 7 stig, sólarplataþak.Vinna kapellur > 8 stig: Jarðhæð, + 7 stig, sólarplataþak.


